.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Avenida Desembargador Vitor Lima, 222 - TRINDADE - CEP 88040-400 - FLORIANÓPOLIS / SC
TELEFONE +55 (48) 3721-4225/4204

seplan@contato.ufsc.br |  www.seplan.ufsc.br

EDITAL 03/2021/SEPLAN

Seleção de Estudantes de Pós-Graduação Lato ou Stricto Sensu para estágio não obrigatório

junto à SEPLAN

Resultado Provisório

A Comissão da Seleção de Estudantes de Pós-Graduação Lato ou Stricto Sensu para estágio não
obrigatório junto à SEPLAN, instituída pela Portaria nº 02/2021/SEPLAN, de 14 de Junho de 2021,
torna público o resultado provisório do Edital nº 03/2021/SEPLAN.

ORDEM CANDIDATO SITUAÇÃO

1º Marcelo Lisboa Pereira  Aprovado

2º Roberta de Souza Matos Aprovada

3º Bruno Jorge Alfredo Aprovado*

4º
Suelen Priscila Buffon

Muhl
Aprovada*

5º Jailson Rodrigues Aprovado*

* Cadastro Reserva conforme disposto no item 3.1 do Edital nº 03/2021/SEPLAN.

Florianópolis, 21 de junho de 2021.

Rodrigo Valverde da Silva

Membro da Comissão de Avaliação
Portaria n.º 02/2021/SEPLAN

		2021-06-21T09:55:00-0300